

## Спецификация

| №                        | Наименование товара   | Единица измерения | Количество | Цена    | Сумма           |
|--------------------------|---|-------------------|------------|---------|-----------------|
| 1                        | EN-2816E Сетевой видеореги­стратор с разрешением 5 Мр 16 каналов  | шт                | 1          | 8000,00 | 8000,00         |
| 2                        | Жесткий диск HDD 2 Тб   | шт                | 1          | 7900,00 | 7900,00         |
| 3                        | EW845SV-3351R8 Уличная IP видеокамера 5 Мр с вариофокаль­ным объективом 2,8-12 мм   | шт                | 3          | 7000,00 | 21000,00        |
| 4                        | EW745A-051R Наружная купольная вандалозащищенная сетевая видеокамера цветного изображения разрешением 5 Мр с функцией день/ночь | шт                | 1          | 7000,00 | 7000,00         |
| 5                        | EW1100P- 120W Коммутатор  | шт                | 1          | 5600,00 | 5600,00         |
| 6                        | Монитор Samsung 19"   | шт                | 1          | 3350,00 | 3350,00         |
| 7                        | Шкаф металлический 50*40*20   | шт                | 1          | 1800,00 | 1800,00         |
| 8                        | Кабель витая пара SkyNet, 4 пары, cat5e, медь   | м                 | 140        | 30,00   | 4200,00         |
| 9                        | Гофра, метизы, стяжки   | шт                | 1          | 1500,00 | 1500,00         |
| 10                       | Монтаж видеокамеры  | шт                | 4          | 4500,00 | 18000,00        |
| 11                       | Монтаж и настройка видеоре­гистратора   | шт                | 1          | 5100,00 | 5100,00         |
| <b>Итого:</b>            |   |                   |            |         | <b>83450,00</b> |
| <b>Без налога (НДС).</b> |   |                   |            |         | <b>-</b>        |
| <b>Всего к оплате:</b>   |   |                   |            |         | <b>83450,00</b> |

Всего наименований 11, на сумму 83'450.00

**Восемьдесят три тысячи четыреста пятьдесят рублей 00 копеек**

Заказчик:

Генеральный директор

\_\_\_\_\_ И.О.Ефимова

Подрядчик:

Индивидуальный предприниматель

\_\_\_\_\_ И.В. Сидоров

